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Så sitter nu ändtligen gubben Castrn
Och klappar sin smånätta gumma,
Sen länge han vandrat så sorgsen allen
Af fruktan att tiden försumma.
Ostjak, samojeder, sufflx, korrektur

10 Ha hittilis förvirrat hans tankar;
Nu ger han dem fan. Det är ändtligt hans tur
Att kasta i hamnen sitt ankar.

Vid väte och köld och vakor och tråk
Han 14 grammatikor skrifvit;
Nu hunnit han har till sitt femtonde språk,
Som för paradiset var gifvet. —

Det språket är kärlekens, lätt att förstå,
Fastän utan formel och regel:

20 Det läses i handtryck, i tryckning mcd tå,
1 ögonens mörkdjupa spegel.

Sjuhundra suffixer han funnit uppä,
Och mi på den sjuhundra första.
Han skrifver väl en gäng om den äfvenså
En disputation bland de största:
Den räcker för lifvet, afiandlas sä lugnt
Förutan censur och kateder,
Ty ämnet är godt, dertill vackert och ungt

30 Och gör visst författaren heder.
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40 Vi hafva här alla dagar väntat Ditt glada besök. Osäker, när Du
kommer, underrättas jag nu, att Pacius önskar fä den uppskjutna
Konserten för Fredrik Ehrströms efterlemnade till nästa vecka — mot
siutet troligen. Omsorgen, att samla folk och pengar för tillfället,
drifver mig att ännu ligga åt Dig mcd begäran om några verser till
understöd. Deras spridande skail, om Du sä önskar, förekommas.

Har Du något litet stycke, att sättas i musik, sä torde nog Pacius fås
att komponera det. Vili Du äter läta en scer eller akt ur Dina
dramatiska koncepter uppiäsas eller för tillffillet skrifva något stycke
(helst litet längre, orimmad wers), sä blir Cygnus den, som deklame

50 rar det. Hvad helst det är, gör det sin goda effekt; sista filen kan Du
framdeles efter behag lägga dervid, dä ail skriftlig spridning nu
afvändes. Sänd nu för ali del något mcd Söndagens (eII<er Män
dag<en>s) post. Renskrifningen skall jag ombesörja.

Helsa hjertligt Din kära Hustru. Det är glädjande höra, att Hon och
lilla Pilten äro raska.


